
Zarządzenie Nr 0050.87.2023 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 21 lipca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§1.  

W uchwale nr XLIV.468.2022 Rady Gminy Klembów z dnia 22 grudnia 2022 z późn.zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 pkt. 1 i 2 otrzymuj brzmienie: 
1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 80 010 927,12 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 56 350 859,71 zł  
2) dochody majątkowe – 23 660 067,41 zł, 

zgodnie z zestawienie nr 1, w tym: 
- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z zestawieniem nr 1a.  
 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 94 317 152,39 zł z tego: 
1) wydatki bieżące – 54 542 605,80 zł; 
2) wydatki majątkowe –39 774 546,59 zł, 

zgodnie z zestawienie nr 2, w tym: 
- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom, zgodnie z zestawieniem nr 2a.  
  

      § 2.  

§ 5   pkt.1 i pkt. 2 otrzymują brzmienie: 

1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5 552 040,21 zł, zgodnie z zestawieniem nr 3. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5 552 040,21 zł, zgodnie z zestawieniem nr 4. 

 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 lipca 2023 roku i obowiązuje w roku  budżetowym 2023. 

 

Wójt Gminy 

        /-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 005.87.2023 Wójta Klembów z dnia 21 lipca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 

 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Klembów na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 176 470,69 zł do kwoty 

80 010 927,12 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 176 470,69 zł do kwoty 56 350 859,71 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 

1. W dziale 754, rozdział 75495, w ramach: 

§ 2100 „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 10 640,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocowy - 40” zwiększa się dochody o 10 640,00 zł. 

2. W dziale 758, rozdział 75814, w ramach: 

§ 2100 „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocowy - Edukacja) 

zwiększa się dochody o 16 215,00 zł. 

3. W dziale 801, rozdział 80153, w ramach: 

§ 2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatów-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 152 476,69 zł, w związku z 

otrzymaniem dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.  

Zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie nr WF.I.3112.15.29.2023 z dnia 03 lipca 2023 roku. 

4. W dziale 852, w tym:  

rozdział 85213, w ramach: 

§ 2030 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 332,00 zł, na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne określone w przepisach o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.  

Zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie nr WF.I.3112.17.52.2023 z dnia 13 lipca 2023 roku. 

rozdział 85214, w ramach: 

§ 2030 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody o 2 934,00 zł, 

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa.  



Zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie nr WF.I.3112.17.55.2023 z dnia 17 lipca 2023 roku. 

rozdział 85216, w ramach: 

§ 2030 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody o 1 588,00 zł, 

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.   

Zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie nr WF.I.3112.17.50.2023 z dnia 12 lipca 2023 roku. 

5. W dziale 855, w tym: 

rozdział 85503, w ramach: 

§ 2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatów-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 231,00 zł, na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 Zmiano dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie nr WF.I.3112.20.24.2023 z dnia 19 lipca 2023 roku.  

rozdział 85595, w ramach: 

§ 2100 „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocowy- Rodzinne 

świadczenia) zwiększa się dochody o 1 098,00 zł. 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Klembów na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 176 470,69 zł do kwoty 

94 317 152,39 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 176 470,69 zł do kwoty 54 542 605,80 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

1. W dziale 754, rozdział 75495, w ramach: 

§ 3280 „Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania 

Fundusz Pomocowy - 40)” zwiększa się wydatki o 10 640,00 zł. 

2. W dziale 758, rozdział 75818, w tym: 

§ 4810 „Rezerwy” dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej – oświatowej w kwocie 

10 000,00 zł z koniecznością zabezpieczenia środków na opłatę zobowiązań związanych z 

zakupem gazu na potrzeby Szkoły Podstawowej w Kruszu.   

3. W dziale 801, w tym : 

rozdział 80101, w ramach:  

§ 4240 „Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 700,00 zł, 

§ 4260 „ Zakup energii” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł, 

§ 4280 „ Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 500,00 zł, 

§ 4410 „ Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł, 



§ 4700 „ Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zwiększa się  

wydatki o 700,00 zł, 

§ 4750 „ Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

(dotyczy zadania Fundusz pomocowy - Edukacja ) zwiększa się wydatki o 13 650,00 zł, 

§ 4850 „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy (dotyczy zadania Fundusz pomocowy – Edukacja)  zwiększa się 

wydatki o 2 565,00 zł.  

Rozdział 80153, w ramach:  

§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 509,66 zł, 

§ 4240 „Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 150 967,03 zł. 

Zmiany w dziale dokonano po analizie planów finansowych jednostek oraz w związku z 

otrzymaniem dotacji na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych. 

4. W dziale 852, w tym: 

rozdział 85213, w ramach: 

§ 4130 „ Składki na ubezpieczenia zdrowotne” zwiększa się wydatki o 332,00 zł. 

Zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie nr WF.I.3112.17.52.2023 z dnia 13 lipca 2023 roku. 

rozdział 85214, w ramach: 

§ 3110 „ Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 934,00 zł. 

Zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie nr WF.I.3112.17.55.2023 z dnia 17 lipca 2023 roku. 

rozdział 85216, w ramach: 

§ 3110 „ Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 1 588,00 zł. 

Zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie nr WF.I.3112.17.50.2023 z dnia 12 lipca 2023 roku.  

rozdział 85219, w ramach: 

§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł; 

§ 4700 „ Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zwiększa się  

wydatki o 500,00 zł: 

Zmiany w dziale dokonano po analizie planu finansowego jednostki.  

rozdział 85220, w ramach: 

§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł, 

§ 4260 „ Zakup energii” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł, 

§ 4270 „ Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł, 

§ 4300 „ Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł. 

Zmiany w dziale dokonano po analizie planu finansowego jednostki.  

5. W dziale 855,w tym:  

 rozdział 85503, w ramach: 

§ 4210 „ Zakup materiałów i wyposażenia”, zwiększa się wydatki o 231,00 zł. 

Zmiano dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie nr WF.I.3112.20.24.2023 z dnia 19 lipca 2023 roku.   

rozdział 85595, w ramach: 



§ 3290 „Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP” (dotyczy zadania Fundusz Pomocowy - świadczenia rodzinne ) zwiększa się 

wydatki o 1 095,00 zł; 

§ 4860 „Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” 

(dotyczy zadania Fundusz Pomocowy - świadczenia rodzinne ) zwiększa się wydatki o 3,00 zł. 

6. W dziale 900, rozdział 90017, w tym : 

§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 8 491,00 zł, 

§ 4260 „ Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł, 

§ 4300 „ Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł, 

§ 4410 „ Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł, 

§ 4480 „ Podatek od nieruchomości” zmniejsza się wydatki o 112,00 zł, 

§ 4670 „Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości” zmniejsza się wydatki 

o 379,00 zł. 

Zmiany w dziale dokonano po analizie planu finansowego jednostki.  

 

 

 



 



DOCHODY

Zestawienie nr 1 do Zarzadzenia Nr 0050.87.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 21 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 824,79 10 640,00 178 464,79

75495 Pozostała działalność 127 824,79 10 640,00 138 464,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

67 824,79 10 640,00 78 464,79

758 Różne rozliczenia 18 684 883,48 16 215,00 18 701 098,48

75814 Różne rozliczenia finansowe 325 146,48 16 215,00 341 361,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

106 433,00 16 215,00 122 648,00

801 Oświata i wychowanie 8 112 112,17 152 476,69 8 264 588,86

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 152 476,69 152 476,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 152 476,69 152 476,69

852 Pomoc społeczna 422 802,36 -4 190,00 418 612,36

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 000,00 332,00 15 332,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 000,00 332,00 15 332,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

20 600,00 -2 934,00 17 666,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 600,00 -2 934,00 17 666,00

85216 Zasiłki stałe 195 700,00 -1 588,00 194 112,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

190 700,00 -1 588,00 189 112,00

855 Rodzina 5 424 308,67 1 329,00 5 425 637,67

85503 Karta Dużej Rodziny 971,00 231,00 1 202,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

971,00 231,00 1 202,00

85595 Pozostała działalność 8 835,67 1 098,00 9 933,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 514,00 1 098,00 9 612,00

Razem: 79 834 456,43 176 470,69 80 010 927,12

BeSTia Strona 2 z 2



Dochody - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstwie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zestawienie nr 1a do Zarzadzenia Nr 0050.87.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 21 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 824,79 10 640,00 78 464,79

75495 Pozostała działalność 67 824,79 10 640,00 78 464,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

67 824,79 10 640,00 78 464,79

758 Różne rozliczenia 106 433,00 16 215,00 122 648,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 106 433,00 16 215,00 122 648,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

106 433,00 16 215,00 122 648,00

852 Pomoc społeczna 4 430,00 0,00 4 430,00

85295 Pozostała działalność 4 430,00 0,00 4 430,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 430,00 0,00 4 430,00

855 Rodzina 8 514,00 1 098,00 9 612,00

85595 Pozostała działalność 8 514,00 1 098,00 9 612,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 514,00 1 098,00 9 612,00

Razem: 187 201,79 27 953,00 215 154,79

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI

Zestawienie nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.87.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 21 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 008 324,79 10 640,00 1 018 964,79

75495 Pozostała działalność 327 824,79 10 640,00 338 464,79

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

66 480,00 10 640,00 77 120,00

758 Różne rozliczenia 276 845,00 -10 000,00 266 845,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 275 000,00 -10 000,00 265 000,00

4810 Rezerwy 275 000,00 -10 000,00 265 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 214 396,96 178 691,69 35 393 088,65

80101 Szkoły podstawowe 23 559 169,96 26 215,00 23 585 384,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 200,00 -700,00 50 500,00

4260 Zakup energii 479 510,00 10 000,00 489 510,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 700,00 500,00 15 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 200,00 -500,00 4 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 210,00 700,00 9 910,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

89 930,00 13 650,00 103 580,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 336,68 2 565,00 18 901,68

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 152 476,69 152 476,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 509,66 1 509,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 150 967,03 150 967,03

852 Pomoc społeczna 2 053 507,16 -4 190,00 2 049 317,16

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 000,00 332,00 15 332,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 332,00 15 332,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

120 600,00 -2 934,00 117 666,00

3110 Świadczenia społeczne 117 100,00 -2 934,00 114 166,00

BeSTia Strona 1 z 2



85216 Zasiłki stałe 195 700,00 -1 588,00 194 112,00

3110 Świadczenia społeczne 190 700,00 -1 588,00 189 112,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 033 146,00 0,00 1 033 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -500,00 14 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 500,00 8 500,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

22 343,07 0,00 22 343,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00

4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 530,07 -500,00 2 030,07

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

855 Rodzina 5 826 830,15 1 329,00 5 828 159,15

85503 Karta Dużej Rodziny 971,00 231,00 1 202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 971,00 231,00 1 202,00

85595 Pozostała działalność 8 835,67 1 098,00 9 933,67

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 438,00 1 095,00 9 533,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

76,00 3,00 79,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 810 486,25 0,00 7 810 486,25

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 318 800,00 0,00 1 318 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 8 491,00 33 491,00

4260 Zakup energii 15 000,00 -15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 4 000,00 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 200,00 -112,00 4 088,00

4670
Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od
nieruchomości

800,00 -379,00 421,00

Razem: 94 140 681,70 176 470,69 94 317 152,39

BeSTia Strona 2 z 2



Wydatki - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstawie ustawy z dnia 21 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zestawienie nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.87.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 21 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 824,79 10 640,00 78 464,79

75495 Pozostała działalność 67 824,79 10 640,00 78 464,79

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

66 480,00 10 640,00 77 120,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 130,53 0,00 1 130,53

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

214,26 0,00 214,26

801 Oświata i wychowanie 106 433,00 16 215,00 122 648,00

80101 Szkoły podstawowe 106 433,00 16 215,00 122 648,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

166,32 0,00 166,32

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

89 930,00 13 650,00 103 580,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 336,68 2 565,00 18 901,68

852 Pomoc społeczna 4 430,00 0,00 4 430,00

85295 Pozostała działalność 4 430,00 0,00 4 430,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 412,00 0,00 4 412,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18,00 0,00 18,00

855 Rodzina 8 514,00 1 098,00 9 612,00

85595 Pozostała działalność 8 514,00 1 098,00 9 612,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 438,00 1 095,00 9 533,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

76,00 3,00 79,00

Razem: 187 201,79 27 953,00 215 154,79

BeSTia Strona 1 z 1



DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Zestawienie nr 3 do Zarzadzenia Nr 0050.87.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 21 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 152 476,69 152 476,69

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 152 476,69 152 476,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 152 476,69 152 476,69

855 Rodzina 5 183 271,00 231,00 5 183 502,00

85503 Karta Dużej Rodziny 971,00 231,00 1 202,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

971,00 231,00 1 202,00

Razem: 5 399 332,52 152 707,69 5 552 040,21

Strona 1 z 1



WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Zestawienie nr 4 do Zarzadzenia Nr 0050.87.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 21 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 152 476,69 152 476,69

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 152 476,69 152 476,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 509,66 1 509,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 150 967,03 150 967,03

855 Rodzina 5 183 271,00 231,00 5 183 502,00

85503 Karta Dużej Rodziny 971,00 231,00 1 202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 971,00 231,00 1 202,00

Razem: 5 399 332,52 152 707,69 5 552 040,21

Strona 1 z 1


